文書 No.DOC1023689
NN58251200
製 品 名 称
アングルシートバルブ
型式 / シリーズ / 品番
JSB シリーズ
-1-
 目次

このため、当社製品は各国計量法で定められた取引もしくは証明などを目的とした用途では使用できません。
-3-
流路記号
PA
OUT
IN
1
2
バルブ
サイズ 接続口径
流量特性※1 最高使用圧力
（MPa）
パイロット圧力
（MPa） 型式 質量（g）
Kv Cv
1 3/8（10A） 4.3 5.0 1.0 0.5〜1.0 JSB11-ST10A□-2S 780
2 1/2（15A） 6.9 8.0 1.0 0.5〜1.0 JSB21-ST15A□-2S 850
3 3/4（20A） 13.8 16.0 1.0 0.5〜1.0 JSB31-ST20A□-3S 1350
4 1"（25A） 25.2 29.1 1.0 0.5〜1.0 JSB41-ST25A□-4S 2100
5 1 1/4"（32A） 35.7 41.3 1.0 0.5〜1.0 JSB51-ST32A□-5S 3700
6 1 1/2"（40A） 51.5 59.5 1.0 0.5〜1.0 JSB61-ST40A□-6S 5400
7 2"（50A） 75.7 87.5 1.0 0.5〜1.0 JSB71-ST50A□-7S 8700
※1 当社測定条件JIS B 2005-1:2012による値
※2 流体が蒸気の場合、パイロット用配管のオプション選定につきましてはP.7をご覧ください。
標準仕様
バルブ仕様